ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
LCĐ KHOA SINH HỌC
=====(((=====

CHI ĐOÀN ....................
	Vinh, ngày ... tháng ... năm 20......

GIẤY ĐỀ NGHỊ
CÔNG NHẬN BAN CHẤP HÀNH CHI ĐOÀN

NHIỆM KỲ ....................

Kính gửi:
- Ban Thường vụ Đoàn trường Đại học Vinh.

- Ban Thường vụ Liên chi đoàn khoa Sinh học.

Đại hội chi đoàn .................... nhiệm kỳ .................... diễn ra vào ngày .../.../20...... đã thành công tốt đẹp, bầu ra Ban chấp hành gồm có 3 đồng chí và các chức danh Bí thư chi đoàn, Phó bí thư chi đoàn, UV BCH chi đoàn.

Kính đề nghị Ban Thường vụ Đoàn trường Đại học vinh, Ban Thường vụ Liên chi đoàn khoa Sinh học ra quyết định công nhận Ban chấp hành chi đoàn .................... nhiệm kỳ .................... như sau:

1. Đồng chí ...

- Bí thư chi đoàn

2. Đồng chí ...

- Phó bí thư chi đoàn

3. Đồng chí ...

- UV BCH chi đoàn

Kính mong sự quan tâm, xét duyệt của Ban Thường vụ Đoàn trường Đại học Vinh và Ban Thường vụ Liên chi đoàn khoa Sinh học.

	TM BAN CHẤP HÀNH CHI ĐOÀN
Bí thư
(ký, ghi rõ họ tên)

PAGE
1